
UCHWAŁA  Nr 3840/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 września 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 
 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 161.110.600 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 161.130.600 zł 

rozdział 01008 – Melioracje wodne 

z kwoty 112.624.220 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 112.644.220 zł, z tego: 
 

§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

o kwotę 20.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

  § 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 
 

zwiększa się: 
 

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 196.472.248 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 196.492.248 zł 

rozdział 01008 - Melioracje wodne 

z kwoty 113.117.520 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 113.137.520 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 30.401.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 30.421.000 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 z kwoty 29.598.143 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 29.618.143 zł 
 
 
 

 



 2

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3840/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 września 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 
 

Na podstawie uchwały Nr XXV/261/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego zwiększono plan dochodów i wydatków na 

2013 r. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 - Melioracje wodne o kwotę 20.000 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie konserwacji Kanału Lubaskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Mateusz Klemenski 
Wicemarszałek 

 

 

 

 


